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Nagroda im. Ferdynanda Wspaniałego dla
Najlepszej Polskiej Książki dla Dzieci 2016

Znamy nominacje do Nagrody im. Ferdynanda Wspaniałego dla Najlepszej Polskiej Książki dla Dzieci
2016. Kapituła Konkursu w składzie: Barbara Gawryluk, Marta Lipczyńska-Gil, Joanna Olech, Małgorzata
Węgrzecka oraz rada programowa Festiwalu Literatury dla Dzieci, czyli Łukasz Dębski, Agnieszka
Karp-Szymańska i Szymon Kloska, nominowali 13 polskich książek dla dzieci w wieku 5-12 lat:

Joanna Bartosik, Raz, dwa, TRZY - mówimy, Wydawnictwo Widnokrąg●

Paweł Beręsewicz, il. Nikola Kucharska, Poczet psujów polskich, Wydawnictwo Literatura●

Paweł Beręsewicz, il. Elżbieta Chojna, Więcej niż klub, Wydawnictwo Literatura●

Barbara Caillot-Dubus, Aleksandra Karkowska, Na Giewont się patrzy, Oficyna Wydawnicza Oryginały●

Roksana Jędrzejewska-Wróbel, il. Adam Pękalski, Praktyczny pan, Wydawnictwo Bajka●

Karol „KaeRel” Kalinowski, Kościsko, Kultura Gniewu●

Jarosław Mikołajewski, il. Joanna Rusinek, Wędrówka Nabu, Wydawnictwo Austeria●

Ewa Kozyra-Pawlak, Szopięta, Wydawnictwo Nasza Księgarnia●

Zbigniew Naszkowski, il. Maria Ekier, Pan B. zdziwił się nieco, ale nie widział powodu, by negować fakty, Nisza●

Karolina Oponowicz, il. Joanna Rzezak,  Czyli jak wygląda Bóg, Wydawnictwo AGORA●

Katarzyna Piętka, il. Agata Raczyńska, Gry i zabawy z dawnych lat, Wydawnictwo Nasza Księgarnia●

Marcin Szczygielski, Teatr Niewidzialnych Dzieci, Oficyna Wydawnicza AS i Instytut Wydawniczy Latarnik●

Małgorzata Strzałkowska, il. Elżbieta Wasiuczyńska, Spacerkiem przez rok, Media Rodzina●

Nagroda dla Najlepszej Polskiej Książki dla Dzieci w tym roku zmienia formułę. Po pierwsze od teraz nosi zaszczytne
imię Ferdynanda Wspaniałego. Po drugie jej fundatorem jest Krakowskie Biuro Festiwalowe, operator programu
Kraków Miasto Literatury UNESCO. I po trzecie, przyznane będą dwie nagrody: Nagroda im. Ferdynanda
Wspaniałego dla Najlepszej Polskiej Książki dla Dzieci, o której zadecyduje Kapituła Konkursu oraz Nagroda
Czytelników, którą w głosowaniu przyznacie Wy – mole książkowi.

Zasady są proste jak drut: Każdy może zagłosować tylko na jedną książkę. Głosowanie odbywa się za pośrednictwem
strony internetowej: fldd.pl/2017/glosowanie do 26 maja 2017.

Świetna literatura ponoć obroni się sama, ale nikogo nie trzeba przekonywać, że głos oddany w
konkursie będzie najlepszym wyrazem uznania dla ulubionej książki!

Laureatów poznamy 11 czerwca 2017 podczas uroczystej Gali w Krakowie. Zwycięzca otrzyma nagrodę pieniężną w
wysokości 10 000 zł oraz jedyną w swoim rodzaju statuetkę Ferdynanda Wspaniałego. Więcej informacji na temat
Nagrody im. Ferdynanda Wspaniałego: fldd.pl/2017/nagroda.

Nagroda im. Ferdynanda Wspaniałego dla Najlepszej Książki dla Dzieci 2016 przyznawana jest w ramach Festiwal
Literatury dla Dzieci, który w 2017 roku odbędzie się w: Warszawie (16 – 21 maja), Gdańsku (30 maja – 3 czerwca) i
Krakowie (6 – 11 czerwca), a także Poznaniu (3 – 7 października) oraz Katowicach (10 – 12 listopada). Organizatorami
są Fundacja Burza Mózgów oraz Fundacja Czas Dzieci. Wydarzenie odbywa się pod patronatem oraz we współpracy z
Krakowskim Biurem Festiwalowym. Więcej informacji na stronie: fldd.pl oraz na Facebooku.
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